
お客様各位  
2024 年 9 月吉日   

 

パラメディカル株式会 社 

代表取締役 石原 隆広 

 

 

 

 教育研修事業廃止のお知らせ  
 

 

拝啓  貴社ますますのご清栄のこととお喜び申 し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

弊社教育研修事業を日頃よりご利用いただき誠にありがとう御座います。 

2003 年に開設以来 20 年余りにわたりお引き立ていただきました教育研修事業を諸般の

事情により 2025年 1月 31日をもちまして廃止することとなりました。 

 

今までご利用いただきました皆様に際し、ご不便をおかけする選択となりましたが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

皆様の長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、皆様の今後ますますの 

ご健勝をお祈り申し上げます。 

敬具  

 

記  

 

廃 止 事 業  ： 教育研修事業 

事業廃止日  ： 2025年 1月 31日（金） 

お問合せ先  ： パラメディカル株式会社 

住 所 ： 〒283-0005 千葉県東金市田間 3丁目 54番地 9 

T E L ： 0475-52-1121 

F A X ： 0475-52-0051 

 

ご不明な点やご質問ございましたらご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

                                                       


